ot

[ ”

inﬁ REPOPLIKA POPULLORE SOCIALISTE E SHQIPERISE "Sek xe e

MINISTRIA E PUNEVE TF BRENDRSHME Ekzemplar mr.l
DEGA E PUNEVE TE BRENDESHME
Sektori i Siguzimit Rx&shen m& 5.11.1985

Nr._f205 /

Lé&nda : Mbi nj& leter p¥x repartin 303 Spag

MINISTRISE PUNEVE TE BRENDESHME
DREJTORISE SE PARE
TIRANE

E pam t' aesyeshme t'ju d&xgojm pBrxmbajtjen e nj& letre n& adres
1€ Kryetarit t8 Komitetit Ekzekutiv t& rrethit Mirdit®, dsxguar nga nj#&
; I-I:| K | nga Austria, ( pa datd, por me vuls datore 21.10.1985 ), me
k&te p&xrmbgjtje, m& anglisht : ;
Kryetarit Komitetit Ekzekutiv t& K&shillit Krahinor® Popullor®
_Rx8shen- rrethi Mirdit& Albania
L -
Wetzelsdoxf 67, 8330 Feldbach
Austria

I dashur zotni:
Kam lexuar =& fundi mpozte t¥ frikshme p&rea i pBrket situates
8% jetes n¥ burg né vendin tuaj. U habita shum® nga raporte t& tilla
nga ptopagaﬂda ( radio, televizioni ) ndﬁ:k‘.cn‘b&ta:. sepse kam nj¥
interes llmu tB ugant p&r thiplxin. Zﬂo ti! d&th&xoda kgehtu q& t’u




T
Shénim: Un& do t& jem shum i k&naqur +t& marr njé pu:gdiéja'nsa
ana juaj. j

I juaj eingexrisht
I K |

Zévendte Kryetari i Komitetit Ekzekutiv na vuri n& dijeni dhe
bashkérisht informuam Komitetin e Partie#. Letren origjinale e psrkthy-
en, e nisen p8r n¥ Kryeminietri.

Sqarajm se : me t¥ vértet n& repartin 303 Spag ka dy mjek t8
d&nuar, q¥ kryejn shSrbimin e mjekimit n& infermjeri, jan 10 krevate n#
infexmjexri, 5 p&x t€ dénuar p¥r krime kundexr shtetit e 5 p&r ato ordine:

KKYBTARI DE% UNEVE TE BhENDESHME




